ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

    XÃ TRÀ GIANG               Độc lập – tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND     Trà Giang, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chi trả trợ cấp cho người có công tháng 8/2025

Thực hiện Nghị định số 131/2021/NĐ-CP, ngày 30/12/2021 của Chính phủ

Quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với

cách mạng.

Thực hiện Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy

Ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh

Quảng Ngãi năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã thông báo thời gian và địa điểm chi trả tiền tháng

8/2025 cho đối tượng người có công cụ thể như sau:

+ 01 ngày 16/8/2025: Cấp tại Nhà văn hóa thôn An Hòa Nam, cho đối

tượng chính sách của xã Nghĩa Thắng (cũ).

+  01 buổi sáng ngày 17/8/2025: Cấp tại Nhà văn hóa thôn Đá Sơn, cho

đối tượng chính sách của xã Nghĩa Sơn (cũ).

+ 01 ngày 18/8/2025 bắt đầu vào lúc 9 giờ sáng cấp tại Nhà văn hóa xã Trà

Giang (xã Nghĩa Lâm cũ), cho đối tượng chính sách xã Nghĩa Lâm.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị Trung tâm Cung ứng dịch vụ công và các đồng

chí Trưởng thôn thường xuyên thông báo để các gia đình chính sách hưởng trợ

cấp hàng tháng đến nhận theo đúng thời gian và địa điểm nêu trên.

* Lưu ý: Khi đi nhận tiền phải đem theo sổ nhận trợ cấp cũ. Nếu là người

đi nhận thay phải kèm theo giấy ủy quyền do Ủy ban nhân dân xã Trà Giang ký

xác nhận.

Nơi nhận:                KT. CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND xã;                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;

- Phòng VH-XH;
- 18 Đ/c Trưởng thôn;

- Lưu VT.

           Phạm Văn Phùng

		2025-08-15T07:33:03+0700

		2025-08-15T08:44:28+0700

		2025-08-15T08:44:28+0700

		2025-08-15T08:44:28+0700